
ZARZĄDZENIE NR 127/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 31.465.760,21 zł z tego dochody bieżące 29.813.713,75 zł dochody majątkowe 1.652.046,46 zł

- wydatki 34.662.942,76 zł z tego wydatki bieżące 28.220.760,71 zł wydatki majątkowe 6.442.182,05 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: D487F8DA-791A-45DC-8A42-01374AD56A66. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2014r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 127/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 31 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 62 835,0051 547,00 114 382,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
62 835,00 84 675,0021 840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
21 840,00 62 835,00 84 675,00

31 402 925,21 31 465 760,2162 835,00Razem:

Id: D487F8DA-791A-45DC-8A42-01374AD56A66. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 127/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 31 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 452 024,93 6 452 024,93

01008 Melioracje wodne 0,00 103 632,40103 632,40

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 12 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 632,40 - 12 000,00 51 632,40

600 Transport i łączność 0,00897 124,76 897 124,76

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 800 614,76800 614,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 150,00 10 000,00 145 150,00

4270 Zakup usług remontowych 111 091,17 - 10 000,00 101 091,17

750 Administracja publiczna 0,003 286 568,00 3 286 568,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 2 814 852,002 809 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 600,00 1 000,00 151 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

14 900,00 2 000,00 16 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 63 000,0063 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 10 000,00 53 000,00

75095 Pozostała działalność - 5 000,00 90 200,0095 200,00

4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 - 5 000,00 38 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 62 835,0051 547,00 114 382,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
62 835,00 84 675,0021 840,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

1 000,00 55 680,00 56 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 069,00 588,00 1 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 151,00 85,00 236,00

Id: D487F8DA-791A-45DC-8A42-01374AD56A66. Uchwalony



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 4 259,00 12 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 480,00 1 022,00 8 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 201,00 5 201,00

34 600 107,76 34 662 942,7662 835,00Razem:

Id: D487F8DA-791A-45DC-8A42-01374AD56A66. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr  127/14

Wójta Gminy Działdowo

z dnia  31 października  2014r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 1 148 650,27 0,00 1 148 650,27 1 148 650,27 17 121,01 3 347,17 0,00

01095 1 148 650,27 0,00 1 148 650,27 1 148 650,27 17 121,01 3 347,17 0,00

2010 1 148 650,27

4110 2 927,68 2 927,68 2 927,68

4120 419,49 419,49 419,49

4170 17 121,01 17 121,01 17 121,01

4210 87,24 87,24

4300 1 967,14 1 967,14

4430 1 126 127,71 1 126 127,71

750 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00
75011 52 893,00 460,00 52 893,00 52 893,00 44 547,88 8 345,12 0,00

0690 460,00
2010 52 893,00
4010 41 947,88 41 947,88 41 947,88
4040 2 600,00 2 600,00 2 600,00
4110 7 617,52 7 617,52 7 617,52
4120 727,60 727,60 727,60

751 114 382,00 0,00 114 382,00 114 382,00 19 349,00 3 231,73 0,00
75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00

2010 1 604,00
4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00
4110 217,17 217,17 217,17
4120 15,56 15,56 15,56
4210 101,27 101,27

75109 84 675,00 84 675,00 84 675,00 12 159,00 1 893,00
2010 84 675,00
3030 56 680,00 56 680,00
4110 1 657,00 1 657,00 1 657,00
4120 236,00 236,00 236,00
4170 12 159,00 12 159,00 12 159,00
4210 8 502,00 8 502,00
4300 5 201,00 5 201,00
4410 240,00 240,00

75113 28 103,00 28 103,00 28 103,00 5 920,00 1 106,00
2010 28 103,00
3030 15 210,00 15 210,00
4110 980,00 980,00 980,00
4120 126,00 126,00 126,00
4170 5 920,00 5 920,00 5 920,00
4210 5 707,00 5 707,00
4300 160,00 160,00

801 12 098,79 12 098,79 12 098,79
80101 12 098,79 12 098,79 12 098,79

2010 12 098,79
4210 119,79 119,79
4240 11 979,00 11 979,00

852 4 726 593,00 48 756,00 4 726 593,00 4 726 593,00 89 565,00 17 620,00 0,00
85212 4 623 770,00 48 756,00 4 623 770,00 4 623 770,00 88 005,00 17 313,00 0,00

0970 48 756,00
2010 4 623 770,00

Id: D487F8DA-791A-45DC-8A42-01374AD56A66. Uchwalony



3110 4 475 178,00 4 475 178,00

Id: D487F8DA-791A-45DC-8A42-01374AD56A66. Uchwalony



4010 81 357,00 81 357,00 81 357,00
4040 6 648,00 6 648,00 6 648,00
4110 15 156,00 15 156,00 15 156,00
4120 2 157,00 2 157,00 2 157,00
4210 5 000,00 5 000,00
4280 40,00 40,00
4300 17 140,00 17 140,00
4370 800,00 800,00
4410 500,00 500,00
4430 200,00 200,00
4440 3 282,00 3 282,00
4580 14 812,00 14 812,00
4700 1 500,00 1 500,00

85213 23 414,00 0,00 23 414,00 23 414,00 0,00 0,00 0,00
2010 23 414,00
4130 23 414,00 23 414,00

85215 1 908,00 0,00 1 908,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00
2010 1 908,00
3110 1 878,00 1 878,00
4210 30,00 30,00

85295 77 501,00 0,00 77 501,00 77 501,00 1 560,00 307,00 0,00
2010 77 501,00
3110 73 800,00 73 800,00
4010 1 560,00 1 560,00 1 560,00
4110 269,00 269,00 269,00
4120 38,00 38,00 38,00
4210 1 834,00 1 834,00

RAZEM: 6 054 617,06 49 216,00 6 054 617,06 6 054 617,06 170 582,89 32 544,02 0,00

Id: D487F8DA-791A-45DC-8A42-01374AD56A66. Uchwalony




